نواں باب: کربلا میں پوشیدہ اسرار و رموز

دسواں باب: حسینی تحریک کا خلاصہ

گیارہواں باب: تحریک امام حسین میں مضمحل تین عظیم پہلو

نام کتاب : امام حسین ، دلربائے قلوب

صاحب اثر : حضرت آیت اللہ العظمیٰ خامنہ ای حَفَظَهُ اللهُ

تالیف : موسسہ فرہنگی قدر ولایت تہران

تاریخ اشاعت : شعبان ۱۴۲۸ ہجری اگست ۲۰۰۷ء

ناشر : نشر ولایت پاکستان (مرکز حفظ و نشر آثار ولایت)

جملہ حقوق بحق ناشر محفوظ ہیں

انتساب!

عالم ہستی کے امام حریت، تاریخ انسانیت کی سب سے شجاع انسان، میدان جنگ کے بطل جلیل، کائنات کے سب سے عظیم سُرور،

عزت و آزادی کے عالمی علمبردار، حسین ابن علی کے نام؛ کہ جس کیلئے آزاد انسانوں کی آنکھیں اشکبار، دل مصمم ارادوں کے مالک، عزم جوان ہیں!